



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00005.20240502/0001-82

Aos catorze dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após a revisão detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, PATRICIA BARROZ BEZERRA CRUZ, SECRETARIA do(a) Secretaria Municipal de Educacao e Cultura, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica nº 2024.06.10.01, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei nº 14.133/2021, observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3º, que exige a transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:		04.982.378/0001-99 - KATYA SORAYA M DA SILVA					
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	CHITÃO ESTAMPADO 100% POLIESTER	Y&C	350.0	MT2	23,33	18,00	6.300,00
2	PAINEL DECORATIVO JUNINO 70 cm Material de EVA com MDF	IBEL	30.0	UND	51,33	42,00	1.260,00
3	CHAPÉU DE PALHA DESFIADO	ARTESAN	200.0	UND	16,33	12,50	2.500,00
4	BANDEIROLA JUNINA G (de plástico, cordão 10 (dez) metros)	MR BANDEIRAS	500.0	PCT	19,00	15,50	7.750,00
5	BALÃO JUNINO 70CM Material Plástico	IBEL	50.0	UND	99,63	94,00	4.700,00
6	ROLO DE TNT 1,40 x 50 METROS	MAKE+	50.0	RL	108,00	100,00	5.000,00
7	ROLO DE BARBANTE 280 METROS (com sisaltec)	ECO BRASIL	36.0	RL	29,57	28,30	1.018,80
8	ROLO DE BARBANTE 140 METROS (com sisaltec)	ECO BRASIL	36.0	RL	18,23	16,30	586,80
9	CHAPÉU DE PALHA FOFAO JUNINO	ARTESAN	200.0	UND	12,40	9,70	1.940,00
10	GIRASSOL DE CETIM	GRILLO	150.0	UND	15,57	9,70	1.459,00
11	TELA DE JUTA	ARTESAN	5.0	RL	584,27	550,00	2.750,00
12	FITA DE CETIM 38mm x 50m	NAJAR	50.0	RL	54,83	48,00	2.400,00
Total.....							RS 37.660,60





Homologado para KATYA SORAYA M DA SILVA inscrita no CNPJ/MF N° 04.982.378/0001-99, pelo melhor valor de R\$ 37.660,60 (trinta e sete mil, seiscentos e sessenta reais e sessenta centavos), em 14/06/2024.

Patricia Barroz Cruz

assinado eletronicamente

PATRICIA BARROZ BEZERRA CRUZ

SECRETARIA

PORTARIA N° PORTARIA RH N° 012/2024

